
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«04 » июля 2018                        с. Алтайское                                    №  1019

Об утверждении перечня дорог
общего пользования местного значения
расположенных на территории муниципального
образования Алтайский сельсовет
 Алтайского района

 Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003 N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом  муниципального  образования  Алтайский  район
Алтайского  края, на  основании  акта  №  3 от  04.07.2018 о  проведении
инвентаризации  дорог  общего  пользования  местного  значения
расположенных  на  территории  муниципального  образования  Алтайский
сельсовет Алтайского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  перечень  дорог  общего  пользования  местного  значения
расположенных  на  территории  муниципального  образования  Алтайский
сельсовет  Алтайского района  (Приложение№ 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Алтайского района                                                              С.В. Черепанов

Согл: С.А. Плаунов

Исп: В.А.Тырышкин



Приложение № 1 к Постановлению
администрации  Алтайского района

№ 1019 от «04 » июля 2018

Перечень
дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории

муниципального образования Алтайский сельсовет Алтайского района

№
п/п

Наименование улицы
(автодороги )

Тип покрытия
улицы

Ширина
улицы

(м.)

Протяженность
улицы (м.)

Итого (м.)  Итого
(м2)

1. пер. Автомобильный Гравий 5 760 760 3800

2. ул. Алтайская Асфальт 6 1272 1272 7632

3. ул. Базарная Гравий 4 2911 2911 11644

4. ул. Белокурихинская Гравий 4 577 577 2308

5. ул.  Бирюксинская Гравий 4 259 259 1036

6. ул. Болотная Гравий 5 1101 1101 5505

7. пер. Больничный Гравий 4 232 232 928

8. Пер. Бурановский Гравий 4 837 837 3348

9. ул. Вишневая Гравий 5 340 340 1700

10. ул. Восточная Гравий 4 341 341 1364

11. Ю.А. Гагарина Гравий 5 755 755 3775

12. Пер. Глухой Гравий 4 946 946 3784

13. ул. Горная Гравий 5 2269 2269 11345

14. ул. М. Горького Гравий 5 410 410 2050

15. ул. Н.Ф. Громоздина Гравий 5 2272 2272 11360

16. пер. Детдомовский Гравий 4 351 351 1404

17. пер. Дорожный Гравий 4 630 630 2520

18. ул. Дресвяная Гравий 5 935 935 4675

19. ул. Ершова Гравий 5 5291 5291 26455

20. ул.
З.Космодемьянской

Гравий/
асфальт

6 1649/398 2047 12282

21. ул. Зеленый Клин Гравий 5 2161 2161 10805

22. ул. Заводская Гравий 4 2415 2415 9660

23. ул. Заготзерновская Гравий 4 580 580 2320

24. Заречная Гравий 5 849 849 4245

25. ул. Звездная Гравий 5 950 950 4750

26. ул. Зеленая Гравий 5 1324 1324 6620

27. ул. К.Маркса Гравий/ 6 1200/4478 5678 34068



асфальт

28. ул. Ф.Казакова Гравий 5 1175 1175 5875

29. Пер. Кирпичный Гравий/грунт 5 757/383 1140 5700

30. ул. Ключевая гравий/асфальт 5 1124/953 2077 10385

31. пер. Комсомольский Гравий 4 520 520 2080

32. пер. Красноармейский Гравий 4 200 200 800

33. Пер. Круглый Гравий 5 2898 2898 14490

34. ул. Н.Н. Кушнарева Гравий 5 1175 1157 5875

35. ул. Куяганская Гравий/
асфальт

6 759/381 1140 6840

36. ул. В.И. Ленина Гравий/
асфальт

5  1543/2320 3863 19315

37. ул. Лесная Гравий 5 4010 4010 20050

38. пер. Лесозаводской Гравий 4 1567 1567 6268

39. пер. Луговой Гравий 4 374 374 1496

40. ул. Майская Гравий 4 210 210 840

41. ул. Механизаторская Гравий 4 1215 1215 4860

42. пер. Мирный Гравий 4 250 250 1000

43. пер. Мичуринский Асфальт 6 490 490 2940

44. ул. Н.Н. Мокрушина Гравий 5 778 778 3890

45. ул. Молодежная Гравий 4 290 290 1160

46. ул. А.Морозова Асфальт 6 467 467 2802

47. ул. Мостовая Гравий 5 925 925 4625

48. ул. Моторная Гравий 5 1014 1014 5070

49. ул. МТС Гравий 4 774 774 3096

50. ул. Набережная Гравий 5 1806 1806 9030

51. ул. Нагорная Гравий 5 1500 1500 7500

52. ул. Нектарная Гравий 5 1322 1322 6610

53. ул. Новая Гравий 5 225 225 1125

54. ул. Озерная Гравий 5 946/1930 2876 14380

55. ул. Октябрьская Гравий/
асфальт

6 245/1454 1699 10194

56. ул.Партизанская Асфальт 6 536 536 3216

57. ул. Пионерская Гравий 4 819 819 3276

58. ул. Н.Н.Плетнева Гравий 5 476 476 2380

59. ул. Подгорная Асфальт 5 577 577 2885

60. ул. Пожарная Гравий 4 1182 1182 4728



61. ул. Полевая Гравий 5 4917 4917 24585

62. пер. Почтовый Гравий 5 367 367 1835

63. пер. Пролетарский Гравий 4 274 274 1096

64. ул. Революции Гравий 5 150 150 750

65. ул. Речная Гравий 4 2059 2059 8236

66. ул. Садовая Асфальт 5 797 797 3985

67. ул. Сарасинская Гравий 5 1801 1801 9005

68. ул.М.Светоносова Гравий/
асфальт

5 205/226 431 2155

69. ул. П.Ф.Сенчихина Гравий 5 4306 4306 21530

70. ул. Сибирская Гравий 4 500 500 2000

71. ул. Советская Асфальт 6 8608 8608 51648

72. ул. Совхозная Гравий/
асфальт

6 952/735 1687 10122

73. ул. Солнечная Асфальт 5 748 748 3740

74. ул. Сосновая Гравий 5 1600 1600 8000

75. ул. Социалистическая Гравий 5 2898 2898 14490

76. пер. Тополевый Гравий 4 750 750 3000

77. ул. Труда Гравий 4 567 567 2268

78. ул. Цветочная Гравий 4 511 511 2044

79. ул. Целинная Гравий 5 3056 3056 15280

80. ул. Чапаева Гравий 4 587 587 2348

81. пер. Школьный Гравий 4 245 245 980

82. ул. Шукшина Гравий 5 1813 1813 9065

83. ул. Юбилейная Гравий 4 708 708 2832

84. ул. Южная Гравий 5 1635 1635 8175

85. ул. Яркина Гравий 5 2663 2663 13315

ИТОГО: 97301/24440 121,741 587,848


